
RECUEIL

DES

ACTES

ADMINISTRATIFS

ANNÉE 2021 – NUMÉRO 34 DU 12 FÉVRIER 2021



RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS DE LA PRÉFECTURE DU NORD        ANNÉE 2021- RECUEIL N° 34 DU 12 FÉVRIER 2021

CABINET DU PREFET
                     DIRECTION DES SECURITES

Arrêté du 10 février 2021 portant agrément d’un organisme de formation SSIAP

DIRECTION REGIONALE DES FINANCES PUBLIQUES

Délégation de signature spéciale en date du 10 février 2021

CENTRE HOSPITALIER SECLIN CARVIN

Décision du 12 février 2021 portant ouverture d’un examen professionnel pour l’accès au grade d’assistant
medico-administratif de classe supérieure

Décision du 12 février 2021 portant ouverture d’un examen professionnel pour l’accès au grade d’assistant
medico-administratif de classe exceptionnelle

Ouverture d’un concours interne sur titres pour l’accès au grade d’infirmier cadre de santé paramédical

TABLE DES MATIÈRES















DELEGATION DE SIGNATURE SPECIALE

Le Directeur Régional des finances publiques des Hauts de France et du département du NORD,

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la direction générale des

finances publiques ; 

Vu le code général des impôts, et notamment son article 345 de son annexe III,

Arrête :

Délégation spéciale de signature est donnée à l’effet de signer les courriers invitant les Maires à organiser la

commission communale des impôts directs à : 

Estelle NéNON, administratrice des finances
publiques adjointe, responsable du service

départemental des impôts fonciers

Stévy LIABEUF, inspecteur principal, responsable
du pôle d’évaluation des locaux d’habitation du

service départemental des impôts fonciers

Robert LACAES, inspecteur divisionnaire de classe
normale, adjoint au pôle d’évaluation des locaux
d’habitation du service départemental des impôts

fonciers

Béatrice DESCHAMPS, inspectrice divisionnaire de
classe normale, en poste au pôle d’évaluation des
locaux d’habitation du service départemental des

impôts fonciers

A  Lille, le 10 février  2021

Le Directeur Régional des finances publiques,

Frank MORDACQ


















